MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AucTtaHuua 14

YKeHwwmHbl, 50m BonbHbI CTUMb

11 net n cTapLie

17.12.2025 3asBOYHbIN NPOTOKO/
lop poxaeHua

1 VIBAHOBA, AHacTacusa AnekceesHa 09  CLUOP JenbduH 26.00

2 FKOPYEHKO, AHHa muTprnesHa 08 CLUOP OenbtouH 26.00

3 PABKOBA, YnbsaHa AHato/ibeBHa 08 CLUOP OenbtouH 27.00

4 WWMNUWHA, AHacTacust MuxaiinosHa09  CLUOP [enbtuH 27.50

5 JIASAPEBA, AnvHa HukonaesHa 09 r. KomcomosnbCck-Ha-Amype 27.50

6 BEOYJIMHA, AHacTacus 10 LCKA 27.50

7 YEINENOBA, Mapus OnerosHa 11 Amypckuii mp 27.80

8 HEKPACOBA, Envsaseta AnekcaHgpoi09a Komcomonbck Ha Amype 28.00

9 HOBOXALKASA, EkaTeprHa AHOpeeBH09  AMYpPCKUii Mp 28.00
10 MAPTbIHOBA, BepoHuka MuxainosHall  CLUOP [AenbtuH 28.85
11 CMONbAKOBA, EnnzaBeta Butanibestll  CLUOP [enbtuH 29.00
12 TYXOEAOBA, dapbsa ApteMoBHa 11 CLUOP AenbdouH 29.00
13 CEMEHIOK, Buktopus AnekceesHa 12 CLUOP [enbtuH 29.00
14 XAHBUWKOBA, AHactacusa PycnaHoBHall CwmeHa 29.20
15 AYPWHOBA, KceHusa CepreesHa 10 "CsumCrapc" 29.50
16 KYOPALUOBA, AHacTtacua OnerosHa 12 BaHuHckuii MP 30.00
17 HEMONAKNHA, fdapba AnekceesHa 12 CwmeHa 30.00
18 K/IOUKOBA, BepoHuka BanepbeBHa 14  ®OK-1 30.00
19 MPACO/, NonvHa PomaHoBHa 11 "CsumCrapc" 30.00
20 MEJIbHWK, Tamuna AHgpeeBHa 11  PepCsumKna6t-1 30.00
21 YEPKALLUWHA, BukTtopus 13 UCKA 30.00
22 XOOAKOBA, fapbs 14 UCKA 30.50
23 MOPO3O0BA, AHreninvHa AHTOHOoBHa 08  KomcomMOsibCK Ha Amype 31.00
24 MACNOBA, AnuHa CepreesHa 11  BaHuHckuii MP 31.00
25 KY3HELUOBA, AHactacus AmutpresHal3d  ®OK-2 31.00
26 JIOBAHOBA, Knpa AnekceeBHa 13 Haytunyc-tOxHblin 3 31.00
27 KJIIYWWHA, Mupocnasa 14  LCKA 31.00
28 TMAHAPWHA, YnbsaHa AHOpeeBHa 14 CK"Kocatka" 31.40
29 CYYKOBA, MunnaHa 13 LCKA 31.50
30 TTIMHKNHA, EkatepuHa AnekceesHa 11  KomcomosbCK Ha AMype 32.00
31 YMKOBA, KpuctnHa AHgpeesHa 10 Komcomonbck Ha Amype 32.00
32 TABPU/IEHKO, Bapsapa EBreHbeBHa 12  KomMcoMOs1bCK Ha AMype 32.00
33 KYOPALWOBA, EkatepuHa OneroBHa 12  BaHuHckuin MP 32.00
34 CMUPKWHA, KpuctnHa AnekceeBHa 12  CLUOP JenbduH 32.00
35 KAMFOPOJIOBA, MunaHa MasnosHa 12  CK"Kocatka" 32.00
36 TIABA, AHHa AHTOHOBHA 14 ®OK-1 32.00
37 TYNAJIOBA, KOnua BuktopoBHa 09 "CeumCrapc" 32.00
38 TIPACbKOBA, Mapusa imuTpreBHa 11 CLUOP AenbdouH 32.00
39 NMAP®EHOBA, AHacTtacus CepreesHa 10 CLUOP JenbduH 32.00
40 AKMWWMHA, AHacTtacus ViBaHoBHa 11  Haytunyc-HOxHblii 3 32.00
41 A3BUHCKASA, Tancusa HukonaesHa 14 Haytunyc-HOxHbIii 3 32.00
42 TI0INOBA, Kupa AnekceesHa 11  CoseTcko-laBaHckuii Mp 33.00
43 KOCTE/IbHKOK, Mapusa EsreHbeBHa 14  ®OK-1 33.00
44 BNPHOKOBA, AgenvHa AnekcaHgpoBHil4  ®OK-1 33.00
45 COKOJIOBA, fapbs EBreHbeBHa 10 "CsumCrapc" 33.00
46 APXWIMOBA, Hatanbsa OnerosHa 12 r. KomcomosibCK-Ha-Amype 33.00
47 KOLWENb, Anuca 10 UCKA 33.00
48 BY3NKOBA, fapbs 12 UCKA 33.00
49 JIbICEHKO, MonuHa MNMetposHa 11 CwmeHa 33.30
50 3PAXKEBCKA{, NapuHa CepreesHa 10  Amypckuid mp 33.50

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas
KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"

Xabaposck, 16. - 18.12.2025

OnctaHuusa 14, XXeHuwmHbl, 50m BonbHbIA CTW/b

51 HUKUTUHA, NMonnHa AnekceesBHa 11
52 AABBLIOEHKO, Codhbs CepreesHa 12
53 BOJIKOBA, Mapus AHTOHOBHa 10
54 JIbIYHKOBCKAA, YnbsHa KOpbesHa 13
55 KPACHOBA, EkatepuHa CepreeBHa 13
56 BAPVEBA, AHHa-Mapusa AptémoBHa 14
57 CTYINEHbKOBA, K. 14
58 NMAHAPUHA, fapba AHOopeeBHa 14
59 3blKOBA, MunaHa BuktoposHa 13
60 KA/IMbIKOBA, AnnHa KoHCTaHTMHOBHEL3
61 TAHEEBA, AHHa mMuTpueBHa 14
62 CTEINAHOBA, AHHa AMuTpreBHa 11
63 KOPOIJIEBA, MapuHa AnekcaHgpoBHa 13
64 PYCKW, KceHuna OmntpmneBHa 11
65 TPUIMME/b, Mapusa ButanbesHa 14
66 TOOOPOBA, ButanuHa 09
67 NEPEBEWHYC, Codus MBaHoBHa 14
68 KAPAKUUMEBA, NonuHa AnekcaHgposH12
69 BYPMACOBA, NpnHa MakcumosHa 10
70 TAYEHKOBA, Cothuss AHTOHOBHA 12
71 MOKWMEHKO, fapbsa NropesHa 12
72 KJTOMOTOBA, Onbra EBreHbeBHa 12
73 BAPAHOBA, Mupocnasa AnekcaHapoelal
74 KYOPALWOBA, AHacTtacus AnekcaHgpaldia
75 MAPALWEHKO, AnekcaHgpa CepreeBHel3
76 TABPUTIOBA, EBa ApTemoBHa 13
77 POOA, Kupa AnekcaHgpoBHa 13
78 MNOAEHKO, BepoHuka ViBaHOBHaA 14
79 MAJIAWEHKO, Hnka BayecnasosHa 14
80 MAPYEHKO, MonuHa 14
81 KOPLUMKOBA, MnnaHa BsayecnasosHal2
82 APAHACBLEBA, Cothbs CepreeBHa 14
83 XAH, Bukropusa MakcmoBHa 13
84 TIOTAINOBA, Mapraputa AnekceesHa 12
85 PABKOBA, Bacvnnca AHatonbesHa 13
86 NMO3EMCKAA, A. 13
87 NO3AAVKNHA, Anvuca BacunbesHa 14
88 MACEEBA, EBa KoHcTaHTMHOBHA 14
89 BEPECHEBA, Onbra AnekcaHgposHa 14
90 COCHWHA, Cochus AnekceeBHa 11

Komcomonbck Ha Amype

CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
AmMypckuii mp
AmMypckuii mp
PenCsumKnab-2
PenCsumKnab-2
Haytunyc-tOxHblii 3
CK"KocaTtka"
CK"KocaTtka"
CK"KocaTtka"
CLWIOP fenbtuH
CLWIOP fenbtuH
CLWIOP fenbtuH

CoBeTcko-laBaHCKuii Mp

CK BukTopus
CLWOP fenbtuH
Haytunyc-HKOxHbliin 3
CK"KocaTtka"
CK"KocaTtka"

CLWOP fdenbtuH
CLWOP fdenbtuH
CLWOP fdenbtuH
HayTtunyc-tOxHbIii 3
CLWOP fenbtuH
BaHuHcknii MP
CK"Kocatka"
CwmeHa
HayTtunyc-tOxHsblIii 3
LICKA

CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CmeHa

CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH

34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.20
34.22
34.69
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.20
35.30
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.01
36.50
38.00
38.00
38.00
39.00
39.20
40.00
40.00
41.00
42.00
42.00
43.00
1:20.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 2



