

14 , 50m 11
17.12.2025

1	,	09	26.00
2	,	08	26.00
3	,	08	27.00
4	,	09	27.50
5	,	09	27.50
6	,	10	27.50
7	,	11	27.80
8	,	09	28.00
9	,	09	28.00
10	,	11	28.85
11	,	11	29.00
12	,	11	29.00
13	,	12	29.00
14	,	11	29.20
15	,	10	29.50
16	,	12	30.00
17	,	12	30.00
18	,	14	30.00
19	,	11	30.00
20	,	11	30.00
21	,	13	30.00
22	,	14	30.50
23	,	08	31.00
24	,	11	31.00
25	,	13	31.00
26	,	13	31.00
27	,	14	31.00
28	,	14	31.40
29	,	13	31.50
30	,	11	32.00
31	,	10	32.00
32	,	12	32.00
33	,	12	32.00
34	,	12	32.00
35	,	12	32.00
36	,	14	32.00
37	,	09	32.00
38	,	11	32.00
39	,	10	32.00
40	,	11	32.00
41	,	14	32.00
42	,	11	33.00
43	,	14	33.00
44	,	14	33.00
45	,	10	33.00
46	,	12	33.00
47	,	10	33.00
48	,	12	33.00
49	,	11	33.30
50	,	10	33.50

14, , 50m

51	,	11	34.00
52	,	12	34.00
53	,	10	34.00
54	,	13	34.00
55	,	13	34.00
56	,	14 -2	34.00
57	,	14 -2	34.00
58	,	14 - 3	34.00
59	,	13 " "	34.20
60	,	13 " "	34.22
61	,	14 " "	34.69
62	,	11	35.00
63	,	13	35.00
64	,	11	35.00
65	,	14 -	35.00
66	,	09	35.00
67	,	14	35.00
68	,	12 - 3	35.00
69	,	10 " "	35.20
70	,	12 " "	35.30
71	,	12	36.00
72	,	12	36.00
73	,	13	36.00
74	,	14 - 3	36.00
75	,	13	36.00
76	,	13	36.01
77	,	13 " "	36.50
78	,	14	38.00
79	,	14 - 3	38.00
80	,	14	38.00
81	,	12	39.00
82	,	14	39.20
83	,	13	40.00
84	,	12	40.00
85	,	13	41.00
86	,	13	42.00
87	,	14	42.00
88	,	14	43.00
89	,	14	1:20.00
90	,	11	NT